
UCHWAŁA NR XXXVIII/772/2013
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) w związku z art. 61 a § 1  ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2012 r. Nr 8, poz. 749 z późn. zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu miasta Gliwice instrumentem płatniczym, 
w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/325/21012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lutego 2012 roku 
w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków kartą płatniczą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Krystyna Sowa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 7292


		2013-12-06T08:54:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




